
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU7PCKBNCZH6C25NUDYZUGM Fecha 19/04/2022 11:00:16

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU7PCKBNCZH6C25NUDYZUGM Página 1/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU37JDUMPRSM4YNGU573XM4 Fecha 18/04/2022 14:25:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU37JDUMPRSM4YNGU573XM4 Página 1/4

 
 

  
 
                                                                 

  

 

 

D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 
 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe de la Directora General para la Gestión y Desarrollo de las Personas 
de fecha 18 de abril de 2022, he resuelto: 

PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional de la 
convocatoria para la elaboración de una bolsa de empleo de técnico-arquitecto 
técnico, publicadas las bases de convocatoria en el Tablón de Edictos y en la página 
web el Ayuntamiento el 15 de marzo de 2022 nº 2022/0000000119, que figura como 
Anexo I. 

SEGUNDO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las bases de la convocatoria, que 
pertenecen a la misma o superior categoría o grupo profesional que la plaza 
convocada, con más de dos años de antigüedad en el puesto, según consta en los 
archivos de la Dirección General para la Gestión y Desarrollo de las Personas: 
    
 

Presidenta Titular Dª Marta Nieto Varela 

Presidenta Suplente Dª Patricia Elvira Cela 

Secretaria Titular Dª Encarnación Morata Novillo 

Secretario Suplente D. Juan Miguel Zambrana Santos 

Vocal Titular Dª Myriam Teresa Pascual Luján 

Vocal Suplente Dª Eva María Vega Sevilla 

Vocal Titular D. José Ropero Guerrero 

Vocal Suplente Dª María Isabel Lozano Gómez 

  
    
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
  
TERCERO: Se establece un plazo de dos días hábiles a efectos de subsanación de la 
causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión, o su no inclusión expresa de 
los aspirantes. Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación de 
la citada Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
DECRETOS

Fecha decreto: 18/04/2022

Nº decreto 2022/3651



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU7PCKBNCZH6C25NUDYZUGM Fecha 19/04/2022 11:00:16

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU7PCKBNCZH6C25NUDYZUGM Página 2/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU37JDUMPRSM4YNGU573XM4 Fecha 18/04/2022 14:25:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU37JDUMPRSM4YNGU573XM4 Página 2/4

 

 
 
 
 

   

 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 
 
 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Juan Carlos Hernández Navas 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU7PCKBNCZH6C25NUDYZUGM Fecha 19/04/2022 11:00:16

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU7PCKBNCZH6C25NUDYZUGM Página 3/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU37JDUMPRSM4YNGU573XM4 Fecha 18/04/2022 14:25:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU37JDUMPRSM4YNGU573XM4 Página 3/4

 

 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, DE LA CONVOCATORIA 
PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO-
ARQUITECTO TÉCNICO. 
 
PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, 
es la siguiente:  

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ALMENDROS GARCÍA, ANA 

ANDRÉS GARCÍA, ANA MARÍA  

ANDUJAR GUERRERO, RAFAEL 

ARENAS LAS HERAS, JESUS 

ATIENZA SANCHEZ, VANESA 

BAEZA GÓMEZ, MIGUEL 

BALDUQUE SARALEGUI, NURIA 

CABALLERO GUERRERO, MARIA ELENA 

CARRASCO CORRAL, FRANCISCO JOSE 

CARRAVILLA CENERA, SONIA 

CASADO GIMENO, FRANCISCO 

CEDILLO PIZARRO, MÓNICA 

CENERA BENITO, EVA 

CHECA SANCHEZ, ANA BELÉN 

DONCEL POLO, ÓSCAR 

FERRER DÍAZ AVILÉS, BEATRIZ 

FOCHS LARAY, ADRIAN 

FOURNIER PÉREZ, NEYRA 

GARCIA JIMENEZ, VICTOR MANUEL 

GARCIA RUBIO, ESTHER 

GARCIA SANZ, ADRIAN 

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, FERNANDO 

GONZALEZ MANGADA, RAQUEL 

GONZÁLEZ NEVADO, MARÍA JESÚS   

HERAS AZNAR, RAFAEL 

HERNANDEZ MARTIN, MÓNICA 

HERRERO JIMÉNEZ, PENÉLOPE 

HERRERO JUÁREZ, SANTIAGO 

JIMÉNEZ SALAMANCA, LAURA 

JUAREZ VAREA, CRISTINA 

LABNO HASINSKA, KATARZYNA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU7PCKBNCZH6C25NUDYZUGM Fecha 19/04/2022 11:00:16

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU7PCKBNCZH6C25NUDYZUGM Página 4/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU37JDUMPRSM4YNGU573XM4 Fecha 18/04/2022 14:25:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU37JDUMPRSM4YNGU573XM4 Página 4/4

 

 
 
 
 

   

 
 

LLORENTE GUIJARRO, INMACULADA 

LLORENTE VICENTE, MONICA 

LOPEZ BURGOS, MONICA 

LÓPEZ GONZÁLEZ, MARÍA ESMERALDA 

LORENZO GONZÁLEZ, EVA 

LORITE SOTO, FRANCISCO ALFONSO 

MAESTRO GUTIÉRREZ, LETICIA 

MARTIN MOLINA, LOURDES 

MARTIN RODRIGUEZ, NURIA 

MAYORDOMO MONTERO, MARÍA ASUNCIÓN 

MENAL MARTÍN, MARIANO 

MUÑOZ AGUDÍN, FRANCISCO JAVIER 

MUÑOZ FERNÁNDEZ, ADRIANO 

ORTEGA DEL RÍO, MARINA 

ORTIZ SÁNCHEZ, RAÚL 

PRADANAS MOLANO, ALBERTO 

RIVERA LOPEZ, CRISTINA 

RODERO SERRANO, ESTRELLA MARÍA 

RODRÍGUEZ PERIANES, YOLANDA 

SANCHEZ DEL POZO, ALVARO 

SÁNCHEZ GARCÍA, AINARA 

SÁNCHEZ-SIERRA DE LOS SANTOS, RAÚL 

SARDON BALBAS, JESUS 

SUAREZ ALMEIDA, JORGE 

VALERO MUÑOZ, DANIEL 

VALLEZ ROMERO, SARA 

VICENTE PERACHO, ISABEL 

VILLAFAÑE RUIZ, ANA 

VINUESA GARCIA, TERESA Mª 

 
 

  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Juan Carlos Hernández Navas 
 


